
OBOWIĄZKOWY LOGIN KLUBOWY W EXTRANECIE OD 1 LIPCA 2014 

Polski Związek Piłki Nożnej informuje, że aktualnie trwają prace nad rozbudową modułów 
systemu Extranet, umożliwiających składanie przez kluby wniosków o potwierdzanie i 
uprawnianie zawodników do gry oraz przekazywanie wszelkich wymaganych dokumentów i 
informacji wyłącznie za pośrednictwem sytemu Extranet. Funkcjonalność ta pozwoli na 
wyeliminowanie obiegu dokumentów za pośrednictwem dotychczas stosowanych środków 
przekazu (fax, poczta e-mail), jak również umożliwi dokonanie ww. czynności bez potrzeby 
osobistego stawiennictwa przedstawicieli klubów w siedzibie ZPN, co wiąże się z 
pokonywaniem dużych odległości i ponoszenia związanych z tym kosztów. 

W związku z powyższym kluby nieposiadające loginu w module klubowym extranet 
zobligowane są w trybie pilnym do rejestracji na stronie kluby.pzpn.pl 
Brak loginu uniemożliwi uprawnienie zawodników w sezonie 2014/2015. 

 

Uchwała nr III/50 z dnia 19 marca 2014 roku Zarz ądu PZPN  
w sprawie upowszechnienia wykorzystania systemu ext ranet do prowadzenia rozgrywek 

piłkarskich 
 
Na podstawie art. 36 par.1 pkt 9) i 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
W związku z postępującą rozbudową funkcjonalności systemu extranet postanawia się, co 
następuje:  
 

§ 1 
Zobowiązuje się Związki Piłki Nożnej do wykorzystania pełnej funkcjonalności systemu extranet w 
stosunku do wszystkich rozgrywek, prowadzonych przez dany ZPN. Obejmuje to w szczególności 
następujące moduły:  
 
1. Rozgrywki  
2. Zawodnicy  
3. Uprawnianie  
4. Kluby  
5. Transfery krajowe  
6. Transfery zagraniczne  
7. Sędziowie  
8. Trenerzy  
 

§ 2 
Zobowiązuje się Związki Piłki Nożnej do stosowania nazewnictwa rozgrywek zgodnego z 
postanowieniami Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu PZPN w sprawie 
organizacji rozgrywek w piłkę nożną oraz wytycznymi opracowanymi przez Departament 
Rozgrywek Krajowych PZPN.  

§ 3 
Zobowiązuje się Związki Piłki Nożnej do bezwzględnego stosowania postanowień Uchwały nr 
IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu PZPN w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną  
oraz Uchwały nr III/39 z dnia 14 lipca 2006 roku Zarządu PZPN w sprawie statusu zawodników 
występujących w polskich klubach piłkarskich oraz zasad zmian przynależności klubowej, w 
zakresie rejestracji zawodników w systemie extranet oraz dopuszczenia do udziału w 
rozgrywkach wyłącznie zawodników potwierdzonych i uprawnionych do gry przez organ 
prowadzący rozgrywki w systemie extranet.  



§ 4 
Zobowiązuje się organy prowadzące rozgrywki do zamieszczania w regulaminach 
poszczególnych rozgrywek obowiązku wprowadzania przez sędziów do systemu extranet wyniku 
meczu w ciągu 15 minut po jego zakończeniu oraz wypełniania sprawozdania z zawodów w 
systemie extranet w ciągu 12 godzin od zakończenia meczu.  

§ 5 
1. Przyjmuje się, że wszelkie wystąpienia klubu o potwierdzanie i uprawnianie zawodników do gry 
powinny być realizowane wyłącznie z wykorzystaniem odpowiednich modułów systemu extranet.  
 
2. Zaleca się organom prowadzącym rozgrywki zamieszczanie w regulaminach rozgrywek i 
innych uchwałach regulujących kwestie potwierdzania i uprawniania zawodników do gry, 
postanowień w zakresie wykorzystania odpowiednich modułów systemu extranet do 
potwierdzania i uprawniania zawodników do gry.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 lipca 2014 
roku i ma zastosowanie dla wszystkich rozgrywek piłkarskich od sezonu 2014/2015.  
 

Prezes PZPN Zbigniew Boniek 


